

見積書番号	担 当
01-101	菊島

商品番号・商品名		数量	単価	金額	備考	
211334		160	351	¥56,160		
段ボール						
341467		3	280	¥840		
マルコメ 料亭の味味噌汁12食						
340721		40	240	9,600		
サトウのごはん新潟県産コシヒカリ						
340419		20	100	2,000		
7P ビーフカレー 甘口						
46614		20	164	3,280		
手巻きおにぎり 紀州南高梅						
46632		20	398	7,960		
おむすび&おかず 鮭・ツナマヨネーズ						
211345		1	86,713	86,713		
バーベキューセット30人前						
合計		税 抜	110,393	消費税(8%)	8,831	総 額
		税 抜	56,160	消費税(10%)	5,616	